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Znak sprawy ZP/PN/2020/15-kardiologia jednorazéwka Il
Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytan wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zakup
wraz z dostawa i rozlfadunkiem wyroboéw medycznych jednorazowego uzytku na potrzeby Oddziatu
Kardiologii Specjalistycznego Centrum Medycznego im. §w. Jana Pawia Il S.A.

Zamawiajacy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jana Pawta Il S.A., ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320
Polanica Zdroj informuje, ze do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2020/15 - kardiologia jednorazéwka Il zostaly wniesione
nastepujace zapytania:

Pytanie 1, pakiet nr 20

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w pakiecie 20 cewniki Swana-Ganza dostepny w rozmiarze 5F i 7F — pozostate
parametr zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz 1: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2, pakiet nr 14

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie elektrod do czasowej stymulacji serca, endokawitarnych
dwubiegunowych, ktére z powodzeniem stosowane sg na wielu oddziatach kardiologii na terenie Polski
i w Europie.

Elektrody dostepne sg w Srednicach 4F, 5F i 6F — zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Ponizej dostepne krzywizny elektrod:

Odpowiedz 2: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 3, pakiet nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 13 cewnik trombaspiracyjny o dtugosci 138 cm, pozostate parametry bez zmian.
OdpowiedZ 3: Zamawiajacy dopuszcza cewnik o diugosci 138 cm pod warunkiem spetnienia pozostatych
warunkow.

Pytanie 4, pakiet nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci ,prowadniki angioplastyczne do udroznied” o nieznacznie zmienionych parametrach:
dostepne prowadniki z taperowang twarda (12,5g) koncéwka, oraz spetniajacy pozostate wymogi Zamawiajacego?
Odpowiedz 4: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5, pakiet nr 23

Zwracam sig z prosba do Zamawiajgcego o zgode na dopuszczenie stentu o ponizszych parametrach:

-rozpietosc¢ srednic stentu od 2,5 do 5,0 mm

- mozliwo$¢ rozprezenia stentu balonem dostarczonym ze stentem lub wigkszym, bez uszkodzenia struktury do
$rednic:

2,50- 2,75 do 3.50; 3.00-3.50 do 4.25; 4.00-5.00 do 5.75; wiasciwos¢ potwierdzona przez producenta w instrukgj
obstugi stentu.

Reszta parametréw bez zmian.

OdpowiedZ 5: W zakresie mozliwosci rozprezenia stentu Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie stentu o mozliwosci
rozprezenia balonem dostarczonym lub wiekszym, bez uszkodzenia struktury stentu, z potwierdzeniem przez
producenta w instrukcji obstugi stentu: stent 2,5-2,75mm do 3,5mm, 3,0-3,5mm do 4.25mm i 4,0-5,0mm do 5,75mm,

W zakresie srednic Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stentu o rozpietosci srednic 2,5-5,0mm

pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagai.

Pytanie 6, pakiet nr 5

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamoéwienia opisanego w pakiecie nr 5
prowadnika naczyniowego hydrofilnego o dostepnej:

- Srednicy 0,035”,

- dtugosci 180 cm, 260 cm,

- koricowce prostej, zagietej.

- zréznicowanej sztywnosci: standard, sztywne.

Odpowiedz 6: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7, pakiet nr 17

Czy Zamawiajgcy dopusci sterylny, spiralny dren o diugosci 150 cm o wytrzymatosci do 375 PSI? Prosimy rowniez o
podanie modelu wstrzykiwaczy, z ktérym dren ma by¢ kompatybilny.

Odpowiedz 7: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8, pakiet nr 21

Czy Zamawiajgcy dopusci sterylny, spiralny dren do podawania kontrastu ze strzykawki automatycznej o dfugosci
150 cm i wytrzymatosci do 1200 PSI, przezroczysty?

OdpowiedZ 8: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przezroczystego sterylnego drenu o diugodci 150 cm
i wytrzymatosci 1200psi pod warunkiem spetnienia warunku minimalnej $rednicy wewnetrznej 1.5mm jak w SIWZ,



Pytanie 9 - dot. oswiadczenia o grupie kapitatowej

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie wraz ofertg o$wiadczenia o braku przynaleznosci do grupy kapitatowej,
jesli firma nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej?

Odpowiedz 9: Zamawiajacy wyraza zgode. Pod warunkiem, ze po zmieszczeniu przez Zamawiajacego informacji

z otwarcia ofert oéwiadczenie jest aktualne.

Pytanie 10, pakiet nr 3 - introduktory udowe™:

W celu przediozenia oferty konkurencyjnej cenowo, o najwyiszej jakoséci, prosimy o dopuszczenie zestawdw
wprowadzajacych do tetnicy udowej bez znacznika RTG na koricu koszulki oraz dostepnych w rozmiarach:

-4 F—dtugosé 9 cm,

-5-9 F—diugos¢ 11i23 cm

Proponowany produkt spetnia pozostate parametry SIWZ.

Odpowiedz 10: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie introducera, ktéry w rozmiarze 4F ma dtugosé tylko 9cm,
pod warunkiem spetnienia pozostatych warunkéw. Zamawiajacy utrzymuje warunek widocznoéci introducera
w skopii RTG, co nie oznacza warunku obecnosci znacznika na jego koricu, mozliwe jest cieniowanie catego
introducera.

Pytanie 11, pakiet nr 15, poz.1 —y — konektor:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 15, poz. 1 y — konektora typu push click o nastepujgcych parametrach:

- Swiatfo wewnetrzne zastawki 8 Fr typu push click

- mechanizm kontrolujacy otwieranie zastawki dziatajgcy w 3 pozycjach :zamknieta , pdtotwarta, otwarta,
spetniajgcego pozostate parametry SIWZ.

Odpowiedz 11: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie Y-konektora o $wietle wewnetrznym 8F typu push-click, pod
warunkiem speinienia pozostalych warunkéw (pozycje mechanizmu zastawki: otwarta, pélotwarta i zamknieta
spetniajg warunki SIWZ).

Pytanie 12, pakiet nr 7
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie w pakiecie nr 7 prowadnikéw angioplastycznych do zabiegéw w
naczyniach wiencowych o nastepujacych parametrach:

o diugosc 180 cm, Srednica 0,014”, mozliwo$é przedtuzenia za pomoca przediuzacza powyzej 300 cm

e rdzen hybrydowy ze stali nierdzewnej (proksymalnie) i z nitinolu ( dystalnie) zatopiony w poliuretanie

° pokrycie hydrofilne na dystalnych 25 cm

° koricowka dystalna z oplotem platynowo-stalowym oraz markerem platynowym na dystalnych 3 cm dobrze
widocznym w skopii

® Tip wykonany w technologii core shaping ribbon

° koncowka prosta

° dostepny w wersjach :

- floppy ( twardos$¢ koficéwki 1 gf, dystalne 10 cm bardziej elastyczne, prowadnik ,, pierwszego wyboru” , szerokie
zastosowanie do réznych zmian)

- extra floppy ( twardos¢ koricowki 0.6 gf, bardzie] elastyczna czeéé dystalna, sztywniejszy w czesci proksymalnej )
- intermediate ( twardo$¢ koficéwki 3.6 gf, do twardszych zmian, z lepszg kontrolg trakcji w kretych naczyniach,
rozgatezieniach )

- hypercoat ( twardos¢ koricowki 1 gf, podwdjna, trwata i wzmocniona warstwa hydrofilna do zmian okluzyjnych,
waskich, kretych naczyn )

Odpowiedz 12: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 13, pakiet nr 24

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie w pakiecie nr 24 — introduktoréw promieniowych o dtugosci
koszulki 7 i 10cm, dtugosci igly 3.5cm oraz dostepnych w wersji hydrofilnej dla rozmiaréw 5 i 6Fr ? Pozostate
parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedz 13: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14, pakiet nr 23 - Stenty do zmian w pniu giéwnym

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny stenty kobaltowo chromowe o $rednicach od 2.00 do 4,5 mm, i maksymalnym
doprezeniu stentu 3,5 do 4,5 mm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz 14: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Wnosimy o zmiane §5 ust. 5.2 wzoru umowy na: ,Wykonawca nie moze dokona¢ cesji wierzytelnosci powstafych w
zwiqzku z realizacjq niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiajgcego, wyrazonej w trybie art.54
ust. 5 ustawy o dziatalnosci leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez
Zamawiajgcego zaptaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapfaty, Wykonawca ma
prawo dokonac przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyragione w zdaniu
poprzedzajgcym strony traktujqg, jako nieistniejgce.”

Odpowiedz 15: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 16

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane wysokosci kar umownych w §6 ust. 6.3 wzoru umowy na 0,2% wartosci brutto
niezrealizowanego pisemnego zamowienia.

Obecnie zapisy okreslajace wysokos¢ kar umownych sg niewspdtmiernie wysokie i nie s3 w zadnym wypadku
proporcjonalne do stopnia zawinienia strony. Réwniez brak stosownych kar dla Zamawiajacego, powoduje oczywistg
nierdwnos¢ stron umowy.

Pozostawienie ww. zapiséw bez zmian w sposob razacy naruszatby wiec proporcje pomiedzy stopniem zawinienia a
wysokoscig kary oraz zasade réwnosci stron umowy.

Odpowiedz 16: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 17

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane &8 ust. 8.1 wzoru umowy na: ,W przypadku wystgpienia braku sSrodkéw
finansowych Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do ograniczenia ilosci dostaw w zakresie 20% wartosci brutto
umowy, o czym powiadomi Wykonawce na pismie”.

Odpowiedz 17: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 18

Zwracamy sie z prosba o wydtuzenie terminu dostawy sprzetu w przypadku uznania reklamacji do 5 dni roboczych
od daty uznania reklamaciji.

OdpowiedZ 18: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.



Pytanie 19

Zwracamy sie z prosha o zmiane zapisow §7 na: ,W razie zwtoki w wykonaniu zamdwienia przez Wykonawce,
przekraczajgcego 15 dni kalendarzowych, Zamawiajgcy ma prawo rozwigzaé umowe z winy Wykonawcy, po
bezskutecznym uptywie terminu wskazanego w pisemnym wezwaniu do wykonania zamdwienia, nie krétszego
jednak niz 7 dni roboczych.”. Pozbawienie Wykonawcy dodatkowego terminu jest sprzeczne z zapisami Kodeksu
Cywilnego.

Odpowiedz 19: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

Pytanie 20, pakiet nr 11 - strzykawki ciSnieniowe z manometrem

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie strzykawki z manometrem wytgcznie w wersji o standardowym
korpusie strzykawki z uchwytem do regulacji cisnienia w ksztafcie litery T?

Zgoda na powyisze pozwoli Zamawiajgcemu pozyska¢ wiekszg iloé¢ konkurencyjnych cenowo ofert, niz w przypadku
zablokowania catego zamoéwienia dla Wykonawcy, ktéry w swojej ofercie proponuje dwie wersje asortymentu
i moze tym samym dyktowacé wyzsze ceny.

Odpowiedz 20: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21, pakiet nr 18 - opaski do ucisku tetnicy promieniowej

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie opasek do ucisku tetnicy promieniowej wykonanych z przezroczystego
materiatu w miejscu wktucia, co zapewnia obserwacje hemostazy w miejscu naktutej tetnicy?

Odpowiedz 21: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opasek do ucisku tetnicy promieniowej wykonanych
z przezroczystego materiatu tylko w miejscu wkiucia, pod warunkiem spetnienia pozostatych warunkéw.

Pytanie 22, pakiet nr 18 - opaski do ucisku tetnicy promieniowej

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie asortymentu w nastepujgcych rozmiarach:

Opaska z pneumatycznym mechanizmem ucisku dostepna w rozmiarach: 24 cm (S), 27 cm (M), 29 cm (L)

oraz

Opaska z obrotowym mechanizmem ucisku w rozmiarze: 23 cm?

Odpowiedz 22: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie opasek do ucisku tetnicy promieniowej o regulowane;j sile
ucisku o tylko jednym rozmiarze przy mechanizmie obrotowym, przy spetnieniu pozostatych warunkéw, czyli co
najmniej 2 rozmiaréw przy mechanizmie pneumatycznym z uwzglednieniem odpowiedzi na pyt. 21.

Pytanie 23, pakiet nr 21 - dreny wysokoci$nieniowe
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga drendw wysokocisnieniowych o limicie ci$nienia 1200 PSI?
Odpowiedz 23: Tak, Zamawiajacy doprecyzowuje, ze dren wysokocisnieniowy oznacza wytrzymatoéé min 1200 psi.

Ponadto Zamawiajacy zamiesci na stronie https://bip.scm.pl zmodyfikowany zafacznik nr 6 (poprawa omytki
pisarskiej w numeracji zatacznika).

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwieri publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 1843 z pdin. zm.) zamieszczone zostaty w dniu 06.04.2020 r. na stronie internetowej Zamawiajacego:
https://bip.scm.pl/

Otrzymuja:
- strona internetowa Sped
- a/a dokumentacja przetargéw

ds. AaMif ;i
| Jerzy Didyk






